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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę cieplarki wpłynęły 
pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wymaga aby cieplarka posiadała obieg powietrza zarówno naturalny i 
wymuszony ?.

Odpowiedź
TAK . Zamawiający wymaga aby obieg powietrza był naturalny i wymuszony  - taki za-
pis jest w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia .

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z zabezpieczeniem klasy 1 wg normy PN-EN 
6110-1 ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty z w/w zabezpieczeniem .

Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę wyposażoną w 1 półkę z zachowaniem wymaganej 
wysokości półki 20 cm ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na cieplarkę wyposażoną w jedną 
półkę z zachowaniem wysokości 20 cm .
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